
UCHWAŁA NR CCLXYV/1005/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych powiatowych instytucji kultury za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. Sustawy zdnia 25 października 1991r. oorganizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz 194 z późn. zm.) iart. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku zart. 53 ust. I ustawy z dnia 
29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

$ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2022 rok Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2022rok Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Krasnymstawie, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczągy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 44 

Piotr Suchorab (7 

Id: 0B55A3A6-F472-4639-A8F3-67ADC2B929D7. Uchwalony Strona |


